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Opis

Koncowki PD-Tips Il do stopniowego dozowania sg unowoczesnionym nastepcag znanych koncéwek PD-Tips do dozownikdw

marki Brand.

Dzieki opatentowanemu kodowaniu dozowniki HandyStep® touch i HandyStep® electronic firmy Brand automatycznie

wykrywajg objeto$¢ koncowek. PD-Tips Il s réwniez kompatybilne ze wszystkimi innymi urzadzeniami z rodziny HandyStep® i

Karta katalogowa

Koncéwki PD-Tips Il do dozownikow
strzykawkowych - niesterylne

BRAND

Koncowki PD-Tips Il s3 unowoczesnionym nastepcg znanych koncéwek PD-Tips do
dozownikéw marki Brand. Pasuja do urzadzen réznych producentéw. Kompatybilne z
funkcja automatycznego wykrywania rozmiaru: HandyStep® touch, HandyStep®
electronic, Gilson® Repetman®, Rainin AutoRep™ E. Dostepne w pojemnosciach od 0,1
ml do 50 ml. Niesterylne, pakowane w worki.

Nazwa

Koncéwki PD-Tips Il

Konhcédwki PD-Tips Il

Koncédwki PD-Tips Il

Konhcéwki PD-Tips Il

Koncéwki PD-Tips Il

Koncéwki PD-Tips Il

Konhcdwki PD-Tips Il

Kohcdwki PD-Tips Il

Koncéwki PD-Tips Il

Konhcédwki PD-Tips Il

Koncédwki PD-Tips Il

Pojemnos¢

0,1 ml

0,5ml

Iml

1,25 ml

2,5ml

5ml

10 ml

12,5 ml

25 ml

50 ml

0,5-12,5 ml

Stopien czystosci

niesterylne

niesterylne

niesterylne

niesterylne

niesterylne

niesterylne

niesterylne

niesterylne

niesterylne

niesterylne

niesterylne

Nr producenta

705700

705702

705704

705706

705708

705710

705712

705714

705716

705718

705720

Szt./Op.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

50 szt.

25 szt.

140 szt.
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wieloma dozownikami innych producentéw.

Koncéwki PD-Tips Il zostaty zaprojektowane w taki sposéb aby umozliwiaty precyzyjna prace nawet przy lepkich mediach lub
w przypadku roztworéw charakteryzujgcych sie o wysoka preznoscia pary. Dzieki Scisle przylegajgcemu ttokowi koncéwki PD
skutecznie chronig dozownik przed aerozolami. Zabezpiecza to przed zanieczyszczeniem i zapewnia dtugg zywotnosc
urzadzen.

Produkt o numerze katalogowym K-6625 to zestaw koncdwek o réznej pojemnosci. Opakowanie zawiera 140 sztuk, po 20 szt.
koncéwek o pojemnosciach 0,5 ml, 1,0 ml, 1,25 ml, 2,5 ml, 5,0 ml, 10,0 ml, 12,5 ml.

Podstawowe informacje:

e objetosci od 0,1 ml do 50 ml,
e kompatybilne z réznymi systemami dozowania,

e kompatybilne z automatycznym wykrywaniem rozmiaru: HandyStep® touch, HandyStep® electronic, Gilson® Repetman®,
Rainin AutoRep ™ E,

e kompatybilne bez automatycznego wykrywania rozmiaru: HandyStep® S, HandyStep®, Rainin AutoRep™ S, Rainin

AutoRep™ M, Eppendorf® Multipette® 4780 i EDOS® 5221 (znaki towarowe sg wtasnoscia ich wiascicieli),
e spetniajg wymagania ISO 8655,
e dostarczane z certyfikatem partii,
e wykonane z wysokiej jakosci surowcéw (cylinder: PP / ttok: PE-HD, 0,1 ml: LCP),
e dotaczony adapter dla rozmiaréw 25 mli 50 ml,
e koncéwki PD Il nie sg autoklawowalne, adaptery sg autoklawowalne.

Adaptery sg standardowo dostarczane w ilosci 1 szt. wraz z koncéwkami o poj. 25 i 50 ml, istnieje jednak réwniez mozliwos¢
zamoéwienia osobno samych adapteréw (nr art. K-0140 i K-0141).
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https://test.bionovo.pl/p/adaptery-do-koncowek-pd-tips/

